別紙様式第6号

特別住宅貸付金弁済期間延期申請書

年  月  日

 防衛省共済組合

市ヶ谷センター所属所長 殿

所 属

氏 名          印

 私は、貸付事務取扱細則第5条第3号に基づき、下記のとおり特別住宅貸付金を引き続

き借り受けたいので申請します。

記

1 人事発令番号

2 発 令 年 月 日        年  月  日

3 新 階 級

4 弁済延期期間        年  月  日 まで

5 発令日現在の残高            円

 上記のとおり相違ないので受理した。

      年  月  日

市ヶ谷センター所属所長          印

別紙様式第6号

特別住宅貸付金弁済期間延期申請書

令和〇年 〇 月 〇日

 防衛省共済組合

市ヶ谷センター所属所長 殿

所 属 ○○駐屯地○○隊○○班

氏 名 共済 太郎    印

 私は、貸付事務取扱細則第5条第3号に基づき、下記のとおり特別住宅貸付金を引き続

き借り受けたいので申請します。

記

1 人事発令番号    政令改正による定年退職日の延長

2 発 令 年 月 日

3 新 階 級

4 弁済延期期間    令和 〇 年 〇 月 〇 日 まで

5 発令日現在の残高   〇，○○○，○○○円

 上記のとおり相違ないので受理した。

      年  月  日

市ヶ谷センター所属所長          印

記入例

記入不要

手続き日現在の残高